לפני כבוד השופטת, סגנית נשיא רות לורך
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם שלומי אסולין (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד גל רוזנצוויג

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עוה"ד רועי לנג

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); ועבירת הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק.

עובדות כתב האישום המתוקן

2. ביום 7.01.17, בסמוך לשעה 9:29, לאחר ששתה אלכוהול, נכנס הנאשם לחנות הנוחות "yellow" בפתח תקווה, כשפניו מוסתרות באמצעות חם-צוואר, בידיו אקדח דמה הנחזה להיות אקדח אמיתי, ובכיסו אולר.

3.

3 חודשים מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בית-המשפט עד ליום 10.10.2017. המאשימה תעביר פרטי המתלוננת למזכירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ז, 09/08/2017 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא

הוקלדעלידייליאתקחלון

עמוד 6